ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

Unidade Orçamentária 06-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Projeto/Atividade 2007-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Classificação Econômica 3.3.90.30.00-Material de Consumo

SubElemento 3.3.33.33.33.33-PADRÃO

Unidade Orçamentária 06-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Projeto/Atividade 2075-Manutenção de outros programas de transferência do FNDE

Classificação Econômica 3.3.90.30.00-Material de Consumo

SubElemento 3.3.33.33.33.33-PADRÃO

 TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201406806

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 111/2019
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL 037/2018 E DISPENSA N°
068/2019
CONTRATO Nº 2019.0310.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR
SEVERIANO/RN

CONTRATADO: D. F DE S SILVA-ME CNPJ: 04.599.190/0001-66,
com endereço a RUA DA INDEPENDENCIA, CENTRO- PAU DOS
FERROS/RN CEP: 59900-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO PAR N° 201406806, E ANEXO I DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 037/2018, ESSE PROCESSO SE FAZ
NECESSÁRIO PELO FATO ITEM TER DADO DESERTO NAS
CHAMADAS REALIZADAS DO REFERIDO PREGÃO.
VALOR TOTAL: R$ 931,28 (NOVECENTOS E TRINTA E UM E
VINTE OITO CENTAVOS).
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: INFORMAMOS QUE OS
RECURSOS DESTINADOS À COBERTURA DAS DESPESAS
DECORRENTES DO ORÇAMENTO MUNICIPAL EXERCÍCIO –
2019.

VIGÊNCIA: 28 DE AGOSTO Á 10 DE SETEMBRO DE 2019.
DATA DA ASSINATURA: 28 DE AGOSTO DE 2019.

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:83C002DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2019. Edição 2094
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/